Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПРОТОКОЛ

Внеочередного заседания  Совета депутатов Трегубовского сельского поселения
от   31.01.2020  г.                                                                            № 49
Председательствующий:    Глава поселения - С.Б.Алексеев
Присутствовали:
Депутаты Совета

депутатов Трегубовского
сельского поселения
                                                                  Савельева С.Г.

                                                                  Березкин О.А.
                                                                  Селиванов С.А.
                                                                  Колесникова Л.А.

                                                                  Остапюк Н.М.

                                                                  Филиппов А.Н.

                                                                  Петров А.В.

                                                                  Швед Н.А.
                                                                                                                               Приглашенные: и.о. прокурора Чудовского района - С.В.Петров

Повестка дня:
1.Об утверждении Порядка принятия решения Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения о применении к депутату,  выборному  должностному лицу местного самоуправления мер ответственности.

СЛУШАЛИ: 1. Об утверждении Порядка принятия решения Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения о применении к депутату,  выборному  должностному лицу местного самоуправления мер ответственности.

ДОКЛАДЧИК: Заместитель Главы администрации Трегубовского сельского поселения Андреева Т.Г.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -8 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем главы администрации Администрации Трегубовского сельского поселения Андреевой Т.Г., принять.

Глава поселения    С.Б.Алексеев